Kanennapupiii yaeOHbIH rpapuk
JOTIOJIHUTENBHON TPpOodeCCHOHATBLHON MPOrpaMMBbI MOBBIIIEHUS KBanupukauuu «Peaqusanus TpeGoBaHnii 00HOBJIEHHOTO
®I'OC COO B pabdoTe npenogaBaTe/si-OpraHUu3aTopPa U yUYuTe sl OCHOB 0€30MACHOCTH KU3HEIeATEIbHOCTHY,
yTBepKAEHHOM pemeHneM Yuénoro coseta OI'BY 10 KUPO
(mpotokon Ne 9 ot «28» nexabpst 2023 rona)

1 monyroaue 2024 roga

I K «Peanu3anust tpedoBannii 00HOBIAEHHOr0 ®I'OC COO B padore npenoaaBaTe/isi-OpraHu3aTopa u

YUUTEIA OCHOB 0€30aCHOCTH KH3HeAesITeIbHOCTH
SIHBaph (deBpann MapT anpeJb Mai

09.01-12.01
15.01-19.01
22.01-26.01
29.01-02.02
05.02-09.02
12.02-16.02
19.02-22.02
26.02-01.03
04.03-08.03
11.03-15.03
18.03-22.03
25.03-29.03
01.04-05.04
08.04-12.04
15.04-19.04
22.04-26.04
29.04-03.05
06.05-10.05
13.05-17.05
20.05-24.05
27.05-31.05
JaTa cTamxupoBKu
Hrorosas
aTTecTaIUsA

Ne I'PYIIIBI

-
05.03.2024 r

- o0s13aTeJIbHbIC AY/IUTOPHBIE Y4eOHbIE 3aHATHUS



- caMoCTOsITeJIbHAsA padoTa



